[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

двенадцатое заседание

21.09.2017г. № 12/3
город Верхний Тагил
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Верхний Тагил

 на 2017 - 2027 годы
     Во исполнение требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

    1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Верхний Тагил на 2017 – 2027 годы (Приложение № 1).

    2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

    3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить (с приложением) на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству (Прокошина Ю.В.).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

   _подпись_____   Е.А.Нехай
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись____   С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина